

Årsredovisning för

Kamixa AB

556716-1772

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kajsa von Oldenskiöld
Verkställande direktör

2024-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kamixa AB, 556716-1772, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2006. Kamixa är ett serviceföretag som säljer varor och tjänster via webbshop och homeparty. Affärsidén är att kunden tillhandahålls en helhetslösning där inköp av varor förmedlas under trevliga former och där servicenivån är hög. Bolaget är ett dotterbolag till Kamixa Holding AB 559253-9091.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 055 437	603 930	3 515 816	5 936 128
Resultat efter finansiella poster	-280 207	-8 957	-271 347	350 391
Soliditet %	24	29,8	27,9	26,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade under året, då utbudet av produkter breddades till att omfatta fler eftertraktade produktgrupper, samtidigt som bolaget koncentrerade sig på de produktgrupper som har störst efterfrågan..

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	676 226	-9 132
Balanseras i ny räkning		-9 132	9 132
Årets resultat			-155 036
Belopp vid årets utgång	50 000	667 094	-155 036

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	667 094
Årets resultat	-155 036
Summa	512 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	512 058
Summa	512 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 055 437	603 930
Övriga rörelseintäkter		241 582	790 060
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 297 019	1 393 990
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-633 905	-422 350
Övriga externa kostnader		-707 429	-1 211 063
Personalkostnader	2	-182 963	-147 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 914	-17 040
Summa rörelsekostnader		-1 574 211	-1 798 258
Rörelseresultat		-277 192	-404 268
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	399 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		213	270
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 228	-3 959
Summa finansiella poster		-3 015	395 311
Resultat efter finansiella poster		-280 207	-8 957
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 171	0
Summa bokslutsdispositioner		125 171	0
Resultat före skatt		-155 036	-8 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-175
Årets resultat		-155 036	-9 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	122 003	121 917
Summa immateriella anläggningstillgångar		122 003	121 917
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	13 436	13 436
Summa materiella anläggningstillgångar		13 436	13 436
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		135 439	155 353
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		40 580	40 580
Färdiga varor och handelsvaror		1 263 825	1 169 394
Summa varulager m.m.		1 304 405	1 209 974
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 714	28 535
Fordringar hos koncernföretag		747 478	1 216 644
Övriga fordringar		33 566	30 485
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 128
Summa kortfristiga fordringar		808 758	1 276 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 987	93 306
Summa kassa och bank		95 987	93 306
Summa omsättningstillgångar		2 209 150	2 580 072
SUMMA TILLGÅNGAR		2 344 589	2 735 425

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		667 094	676 226
Årets resultat		-155 036	-9 132
Summa fritt eget kapital		512 058	667 094
Summa eget kapital		562 058	717 094
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 171
Summa obeskattade reserver		0	125 171
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 942	131 112
Övriga skulder		1 539 799	1 705 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 790	56 831
Summa kortfristiga skulder		1 782 531	1 893 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 344 589	2 735 425

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20
--	-------

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	0,3	0,3

Not 3 Balanserade kostnader för webshop och hemsida

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	199 572	201 010
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 000	50 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 438
Utgående anskaffningsvärden	249 572	199 572
Ingående avskrivningar	-77 655	-86 872
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	26 257
Årets avskrivningar	-49 914	-17 040
Utgående avskrivningar	-127 569	-77 655
Redovisat värde	122 003	121 917

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	178 262	329 765
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-151 503
Utgående anskaffningsvärden	178 262	178 262
Ingående avskrivningar	-164 826	-259 406
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	94 580
Utgående avskrivningar	-164 826	-164 826
Redovisat värde	13 436	13 436

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	917 873
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-917 873
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-223 518
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	223 518
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 050 000	1 050 000

Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Olinder, Företagstjänst Olinder Redovisning AB

Underskrifter

Göteborg

Kajsa von Oldenskiöld 2024-10-31
Kajsa von Oldenskiöld Datum
Verkställande direktör

Mikael von Oldenskiöld 2024-10-31
Mikael von Oldenskiöld Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Meit Christensen
Meit Christensen
Auktoriserad revisor
